
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORGANIZAČNÍ 
ZABEZPEČENÍ  



Účast: 
 
Jednotlivci postupující v každé kategorii (mladší dívky, mladší chlapci, starší dívky, starší 
chlapci) dle následujícího postupového klíče + trenéři. 
 
Počet postupujících závodníků z KSH v každé kategorii 

 

Kraj 
Celkový počet 

postupujících závodníků 

Praha 5 

Středočeský 12 

Jihočeský 9 

Plzeňský 9 

Karlovarský 5 

Ústecký 6 

Liberecký 7 

Královéhradecký 8 

Pardubický 8 

Vysočina 12 

Jihomoravský 10 

Olomoucký 9 

Zlínský 9 

Moravskoslezský 11 

Celkem 120 

 

• 40 rozhodčích 

• 15 členů štábu  

• 15 členů technické čety  

• 2 členové časomíry 
 
 
Pokud se soutěže účastní členové SH ČMS – cizí státní příslušníci, pak za předpokladu, že 
mají na území ČR vydané povolení k trvalému pobytu (viz jednání Vedení SH ČMS ze dne 12. 
2. 2019). 
 
Věkové kategorie se řídí podle ročníku hry Plamen 2023/2024, ve kterém byla zahájena 
postupová kola: 
 

Kategorie Roky narození 

Mladší 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, … 

Starší 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, … 

 
 

 

 
 
 



Časový harmonogram:  
 

Sobota 21. září 2024 
 

7:30 – 8:00 hod. PŘÍJEZD rozhodčích na stadion 

8:00 - 8:15 hod. PORADA rozhodčích 

8:15 – 8:45 hod. 

PREZENCE kategorie MLADŠÍ DÍVKY 
Městský stadion Ústí nad Labem, ul. Masarykova, Ústí nad Labem – 
Klíše 
 
https://mapy.cz/s/lahelaseme 
GPS 50.6757381N, 14.0163944E 
 
Poznámka: Prezence bude ukončena 15 minut před zahájením každé kategorie.  
Kdo se nedostaví k prezenci ve stanoveném termínu bez udání závažného důvodu, 
nebude v soutěži startovat! 

9:00 - 10:45 hod. 
PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami – MLADŠÍ DÍVKY 
 
Poznámka: Trénink bude probíhat od 9:00 po dobu 15 minut. 

8:45 – 10:30 hod. 

PREZENCE kategorie MLADŠÍ CHLAPCI 
 
Poznámka: Prezence bude ukončena 15 minut před zahájením každé kategorie.  
Kdo se nedostaví k prezenci ve stanoveném termínu bez udání závažného důvodu, 
nebude v soutěži startovat! 

10:45 - 12:30 hod. 
PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami – MLADŠÍ CHLAPCI 
 
Poznámka: Trénink bude probíhat od 10:45 po dobu 15 minut. 

12:45 – 13:15 hod. 
VYHODNOCENÍ MČR v běhu na 60 m s překážkami 
kategorie MLADŠÍ 

8:45 – 13:15 hod. 

PREZENCE kategorie STARŠÍ DÍVKY 
 
Poznámka: Prezence bude ukončena 15 minut před zahájením každé kategorie.  
Kdo se nedostaví k prezenci ve stanoveném termínu bez udání závažného důvodu, 
nebude v soutěži startovat! 

13:30 - 15:15 hod. 
PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami – STARŠÍ DÍVKY 
 
Poznámka: Trénink bude probíhat od 13:30 po dobu 15 minut. 

8:45 – 15:15 hod. 

PREZENCE kategorie STARŠÍ CHLAPCI 
 
Poznámka: Prezence bude ukončena 15 minut před zahájením každé kategorie.  
Kdo se nedostaví k prezenci ve stanoveném termínu bez udání závažného důvodu, 
nebude v soutěži startovat! 

https://mapy.cz/s/lahelaseme


15:30 - 17:15 hod. 
PRŮBĚH disciplíny: Běh na 60 m s překážkami – STARŠÍ CHLAPCI 
 
Poznámka: Trénink bude probíhat od 15:30 po dobu 15 minut. 

17:30 – 18:00 hod. 
VYHODNOCENÍ MČR v běhu na 60 m s překážkami  
kategorie STARŠÍ 

 
 
Ubytování:  Ubytování pro soutěžící není zajišťováno.  

 

Stravování:   Pořadatel nezajišťuje pro závodníky, pouze pro rozhodčí, technickou 

 četu a štáb soutěže. Občerstvení bude možné zakoupit v místě soutěže. 
 

Doprava:   na vlastní náklady 

 

Zdravotní služba: zajištěna pořadatelem 

 
Parkování automobilů bude umožněno v blízkosti stadionu na parkovišti u zimního  
stadionu. 
 
Parkování je znázorněno na mapě v příloze č. 3. 
 
Prosíme návštěvníky MČR v běhu na 60 m s překážkami, aby parkovali pouze v místech 
k tomu určených a respektovali pokyny pořadatelů. 
 
 

Podmínky soutěže, pravidla: 
 

A – Všeobecné podmínky 
 

Kompletně vyplněnou přihlášku (příloha č. 1) postupujících jednotlivců a náhradníků 
z krajských kol na MČR v běhu na 60 m s překážkami zašle v elektronické podobě 
příslušné KSH nejpozději do 11. září 2024 na adresu prihlasky.mcr@dh.cz. 
 

Stejný termín je závazný pro KORM pro zaslání kompletních výsledků z krajských kol.  
 

Prezence: povinné doklady  
• členský průkaz SH ČMS s fotografií a občanský průkaz nebo cestovní pas 

závodníka 
 
Bude provedena kontrola čísel členských průkazů s Centrální evidencí členů SH ČMS.  
 
Upozorňujeme trenéry na dodržení limitu věkových kategorií. Všichni soutěžící musí být 
zapsáni v Centrální evidenci členů SH ČMS. 
 
Závodníkům, kteří nesplní podmínky prezence, nemůže být umožněn start v soutěži! 
Všichni trenéři by u sebe měli mít průkazy pojištěnců všech soutěžících nebo jejich kopii! 
 
 
 
 

 
 

mailto:prihlasky.mcr@dh.cz


B – Pravidla soutěže, soutěžní materiál a vybavení 
 

Soutěž hry Plamen proběhne dle sportovní části Směrnice hry Plamen (platnost od 1. 9. 2022) 
a aktuálního komentáře ke Směrnici hry Plamen a dle znění tohoto organizačního 
zabezpečení v plném rozsahu včetně upřesnění provedení sportovních disciplín (např. 
úprava překážek, společný materiál). 
 
Soutěžní materiál a vybavení: vlastní. 
 
Při soutěžích bude akceptován pouze materiál bez zjevných, nepovolených technických 
úprav odpovídající příslušné směrnici. (viz prezentace: http://bit.ly/kontrola-materialu) 
 
Jako ochrana dráhy bude u rozdělovačů použita pryžová podložka. 
 
Trenéři zajistí, že soutěžící nebudou vstupovat na plochu stadionu, s výjimkou doby tréninků a 
vlastní soutěže a že bude dodržen noční klid, který začíná každý den ve 22:00 hod.  
 
Při porušení ustanovení tohoto OZ má řídící část štábu právo vyloučit soutěžící ze soutěže. 
Mimo jiné i při zjištění požití alkoholu u soutěžícího nebo pro nepřístojné chování soutěžících 
nebo doprovodu (např. hrubé nebo nevhodné vyjadřování se na adresu rozhodčích nebo členů 
štábu soutěže, úmyslné poškozování materiálu, vybavení nebo zařízení, kouření v prostoru 
ubytování, poškození využívaných prostor a jeho zařízení). 
 

Protesty: Při podání protestu bude složena finanční částka (kauce) ve výši 500,00 Kč, při 

každém odvolání bude složena další kauce ve výši 500,00 Kč. V případě uznání protestu nebo 
odvolání se vrací celá částka, v případě zamítnutí protestu nebo odvolání se celá částka stává 
příjmem pořadatele. Plátci kauce bude vystaven příjmový doklad.  
 
Jménem soutěžícího je oprávněn jednat trenér uvedený na přihlášce. 
 
 

Štáb soutěže: 
 

Řídící část: 
1 – náčelník štábu:         Dana Vilímková 
2 – zástupce náčelníka štábu:       Tereza Říhová 
3 – zástupce náčelníka štábu:       Tomáš Mikšovský 
4 – velitel soutěže:         Milan Novák 
5 – hlavní rozhodčí:         David Urbánek 
6 – zástupce hlavního rozhodčího:    Martina Crháková 
           
Rozhodčí jednotlivých kategorií:  

Mladší dívky: Simona Krátká  

Mladší chlapci: Pavla Böhmová  

Starší dívky: Martin Šimek 

Starší chlapci: Ondřej Dašek 

 
Organizačně – technická část: 
vedoucí sčítací komise:     Josef Orgoník 
prezence:       Milena Sobotková  
        Julie Burdychová 
        Andrea Dopitová 
        Jana Trojancová 
 
vedoucí technické čety:     František Štrébl   
hlasatel:       Lukáš Kébrt 
 
Časomíra: Vlastimil Nevařil, Jiří Nevosad 

http://bit.ly/kontrola-materialu


Příloha č. 1: Přihláška 

Příloha č. 2: Postavení hadic a úpravy spojek 

Příloha č. 3: Parkování na MČR v běhu na 60 m s překážkami 

 
 
Žádáme všechny účastníky, aby dodržovali veškeré pokyny uvedené v tomto 
organizačním zabezpečení. Další informace obdrží trenéři družstev při prezenci nebo 
na poradách. Porušení stanovených podmínek a ostatních závazných pokynů může 
být důvodem k vyloučení ze soutěže. Věříme, že se všichni zasadíme o zdárný a 
důstojný průběh soutěže. 
 
 
 
Srdečné blahopřání těm, kteří se svými výkony probojovali až na Mistrovství České republiky, 

šťastnou cestu do Ústí nad Labem a těšíme se na shledanou. 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Dana Vilímková        Tereza Říhová 
        vedoucí ÚORM                             vedoucí úseku mládeže SH ČMS 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3  

 

Parkování na MČR v běhu na 60 m s překážkami 
 
https://mapy.cz/s/junekadoge 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

https://mapy.cz/s/junekadoge

